14.133/21 e suas alterações. Vigência: 03 (três) meses. Recurso Orçamentário: 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00. Fonte: 15001001; 15400000. 
Contratado: ATACADÃO DO BAHIANO DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 
61.588.001/0001-93. Valor global: R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos reais).

Data: 08/10/2025. IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA